
Pieprasījums aizstāvēt Umberto Bossi imunitāti un privilēģijas 

P6_TA(2009)0338 

Eiropas Parlamenta 2009. gada 5. maija lēmums par pieprasījumu aizstāvēt Umberto Bossi imunitāti 
un privilēģijas (2009/2020(IMM)) 

(2010/C 212 E/22) 

Eiropas Parlaments, 

— ņemot vērā Umberto Bossi 2009. gada 19. februārī iesniegto pieprasījumu aizstāvēt viņa imunitāti saistībā 
ar izmeklēšanu, ko veic Verbānijas apgabaltiesas prokuratūra, un par kuru paziņoja 2009. gada 9. marta 
plenārsēdē, 

— ņemot vērā 9. un 10. pantu 1965. gada 8. aprīļa Protokolā par privilēģijām un imunitāti Eiropas 
Kopienās, kā arī 6. panta 2. punktu 1976. gada 20. septembra Aktā par Eiropas Parlamenta deputātu 
ievēlēšanu tiešās vispārējās vēlēšanās, 

— ņemot vērā Eiropas Kopienu Tiesas 1964. gada 12. maija, 1986. gada 10. jūlija un 2008. gada 
21. oktobra spriedumus ( 1 ), 

— ņemot vērā Reglamenta 6. panta 3. punktu un 7. pantu, 

— ņemot vērā Juridiskās komitejas ziņojumu (A6–0269/2009), 

1. nolemj aizstāvēt Umberto Bossi imunitāti un privilēģijas; 

2. uzdod priekšsēdētājam nekavējoties nosūtīt šo lēmumu un atbildīgās komitejas ziņojumu attiecīgajām 
Itālijas Republikas iestādēm.

LV 5.8.2010. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 212 E/125 

( 1 ) [EKT] Lieta 101/63 Wagner/Fohrmann un Krier [1964] (Recueil, 383. lpp.), lieta 149/85 Wybot/Faure u. c. [1986] 
(Recueil, 2391. lpp) un apvienotās lietas C-200/07 un C-201/07 Marra/ De Gregorio un Clemente, Krājumā vēl nav 
publicēts. 

Otrdiena, 2009. gada 5. maija


